

# عروس جنایتکار برسر دو راهی قصاص یا کسب رضایت

عروس جنایتکار که با همدستی همسرش پدرشوهر و مادرشوهرش را به قتل رسانده است به قصاص نفس محکوم شد.

شهریور ماه سال 93 رسیدگی به قتل زن و مرد میانسال سرشناس و ثروتمند با کشف جسد آنها در خانه‌شان، در یکی از محله‌های شهر ساری در دستور کار پلیس قرار گرفت.

بدین ترتیب تحقیقات برای یافتن ردی از عاملان جنایت کلید خورد و فرزند مقتولان به نام عماد در تحقیقات ابتدایی به مأموران گفته بود که با همسرش به نام بیتا برای سر زدن به پدر و مادرش به خانه آنها رفته بود اما با جسد غرق در خون آنها که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌اند مواجه شدند.

اما ضد و نقیض‌گویی‌های عماد سبب شد که مأموران به او مظنون شوند و این در حالی بود که یکی از همسایگان به مأموران گفت چند روز قبل مردی با صورت پوشیده به خانه مرد میانسال و همسرش رفت. در ادامه مشخص شد دوربین مداربسته‌ای که پدر عماد در خانه‌اش نصب کرده بود به طرز مرموزی از کار افتاده بود و این یعنی اینکه فردی به راحتی به این دوربین‌ها دسترسی داشته و آن را قطع کرده بود. همین دلایل کافی بود تا مأموران قضایی به عماد مظنون شوند.

## قتل پدر و مادر با همدستی عروس

عماد که مشخص شده بود به مواد مخدر اعتیاد دارد، تحت تحقیقات تخصصی قرار گرفت و سرانجام لب به اعتراف گشود و گفت: «پدرم از افراد ثروتمند و سرشناس شهر بود. او چندین مغازه داشت و با توجه به اینکه برادر و خواهرانم در ساری زندگی نمی‌کنند و ساکن تهران یا خارج از کشور هستند، درآمد این مغازه‌ها را به من می‌داد. اما من می‌خواستم مغازه‌ها را بفروشم و پدرم در وصیت‌نامه‌ای مکتوب اعلام کرده بود که بعد از مرگش ملکیت این مغازه‌ها به من خواهد رسید. برای همین من و همسرم با طمع رسیدن به ارثیه کلان تصمیم گرفتیم پدر و مادرم را به قتل برسانیم. حتی تصمیم داشتیم بعد از این مادرزنم را هم بکشیم و با پول‌هایی که به جیب می‌زنیم از کشور خارج شده و در یکی از کشورهای خارجی به زندگی‌مان ادامه دهیم.»  
عماد در ادامه در مورد روز حادثه گفت: «آن روز به همراه همسرم با

بهانه سر زدن به پدر و مادرم به خانه آنها رفتیم. با کمک همسرم دست و پای پدر و مادرم را با چسب بستیم و بعد با ضربات چاقو آنها را از پای درآوردیم. میخواستیم با صحنه‌سازی طوری وانمود کنیم که فردی ناشناس با انگیزه سرقت دست به این کار زده است.»

## **بازداشت عروس**

با اعترافات عماد، همسرش بیتا نیز دستگیر شد و او هم به قتل پدرشوهر و مادرشوهرش اعتراف کرد و همه ادعاهای عماد را به گردن گرفت. در همان حال که رسیدگی به این پرونده ادامه داشت عماد راهی زندان شد اما چند ماه بعد از حادثه در زندان به دلیل زیاده روی در مصرف دارو به کام مرگ فرو رفت که احتمال می‌رود با انگیزه خودکشی اقدام به این کار کرده باشد.

## **حکم قصاص عروس**

بعد از مرگ عماد، بیتا به اتهام مشارکت در قتل با درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد.

در حالی که بیتا با پشیمانی و ندامت در زندان سال‌های عمر خود را به امید بخشش اولیای دم سپری می‌کند، چند سال قبل خواهر خود را نیز از دست داد.

خواهر او خانم دکتری ساکن کانادا بود که برای رسیدگی به پرونده قضایی او به ایران آمد. موقع برگشت یکی از مسافران هواپیمای اوکراینی بود که در سانحه هوایی برای این هواپیما جان خود را از دست داد. در حال حاضر صلح یاران مازندرانی در حال تلاش برای کسب رضایت اولیای دم هستند تا بیتا از قصاص رهایی پیدا کند اما هنوز موفق به جلب رضایت نشده‌اند و به این ترتیب بزودی تکلیف نهایی متهم پرونده روشن خواهد شد.